
 
 

UCHWAŁA NR 210/XXVII/2023 
RADY GMINY ZAWIDZ 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do uzyskania wsparcia w ramach 
wieloletniego programu ,,Posiłek w szkole i w domu ˮ na lata 2019-2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 8 ust. 2, art. 96 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 2268 ze zm.)w związku z Uchwałą Nr 264 Rady Ministrów z dnia 28 grudnia 2022 r. zmieniającą uchwałę 
w sprawie ustanowienia wieloletniego programu rządowego ,,Posiłek w szkole i w domuˮ na lata 2019 – 
2023 (M. P. z 2022r.poz. 1287), Rada Gminy w Zawidzu uchwala, co następuje: 

§ 1. Podwyższa się do 200% kryterium dochodowe, o którym mowa w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy 
społecznej w celu udzielenia wsparcia w formie posiłku, świadczenia pieniężnego w postaci zasiłku celowego 
na zakup posiłku lub żywności albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych osobom 
i rodzinom wymienionym w uchwale Rady Ministrów z dnia 15.10.2018 r. w sprawie ustanowienia 
wieloletniego rządowego programu ,,Posiłek w szkole i w domuˮ na lata 2019 – 2023 spełniającym warunki 
otrzymania pomocy wymienione w ustawie z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej. 

§ 2. Odstępuje się od żądania zwrotu wydatków za świadczenia w formie posiłku, świadczenia pieniężnego 
na zakup posiłku lub żywności albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych, dla osób 
i rodzin wymienionych w uchwale nr 140 Rady Ministrów z dnia 15 października 2018 r. w sprawie 
ustanowienia wieloletniego rządowego programu ,,Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019 – 2023, jeżeli 
dochód osoby zobowiązanej do zwrotu nie przekracza wysokości 200% kryterium dochodowego, o którym 
mowa odpowiednio w art. 8 ust. 1 pkt 1 lub 2 ustawy o pomocy społecznej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zawidz. 

§ 4. Z dniem wejścia w życie niniejszej Uchwały traci moc Uchwała Nr30/VII/2019 Rady Gminy Zawidz 
z dnia 15 kwietnia 2019 roku w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do uzyskania 
wsparcia w ramach programu ,,Posiłek w szkole i w domuˮ na lata 2019-2023. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie od 1 stycznia 2023 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Jarosław Giziński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 lutego 2023 r.

Poz. 1849


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2023-02-13T10:33:12+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




